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Kurs
43,0271 EUR

Differenz

Stammdaten
Symbol

Borse

Waihrung
Wertpapierkategorie
Basiswert

Falligkeit
KontraktgroRe

Marktdaten

Geld (Volumen)

Brief (Volumen)
Er6ffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
Basiswert

Kurs Basiswerts (Datum)
Schlusskurs (Datum)
Open Interest

Performance und Risiko

Perf (%)
Perf (abs.)
Beta
Volatilitat

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

o

6M

-3,34% (-1,49)

EBOGF25

Eurex

EUR

Future

ERSTE GROUP BANK AG
01-2025

100

-EUR (-)

-EUR (-)

43,0271 EUR

43,0271 EUR

43,0271 EUR

44,5146 EUR

ERSTE GROUP BANK AG
43,03 (17.06.24)

43,03 (14.06.24)

0

46.00

44.00

42.00

40.00

38.00

36.00

5J

01.2024 02.2024

03.2024

04.2024

05.2024

06.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines

Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Aktuellstes Research

Basiswert | Branchen Markte
Datum

03.05.2024

01.03.2024

03.11.2023

04.08.2023

28.04.2023

Uberschrift

Equity Weekly
Equity Weekly
Equity Weekly
Equity Weekly
Equity Weekly

44,8456 EUR (0)

45,2846 EUR (0)

41,0984 EUR (0)

-EUR (-)

46,2882 EUR (20.05.2024)
35,5505 EUR (03.01.2024)
-EUR (-)

-EUR (-)

Download

CHCHCHC T

17


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=AT0000652011
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907895_index=on%20underlying&ISIN=DE000F0GD1L8&ID_NOTATION=444346737
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907895_index=on%20sector&ISIN=DE000F0GD1L8&ID_NOTATION=444346737
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907895_index=on%20market&ISIN=DE000F0GD1L8&ID_NOTATION=444346737
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=386338
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0cca7485d0daf0fae343b8762a88cad998d49595b5aefbf98db155123032e290&idfile=60295&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60295%2F2024-05-03%2FEquity%2BWeekly&stath=eae9668f83919c65e&time=1718720394&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=375711
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4f64424dc81452fcf00ab043b64c2f0ecc1857a90292865cf56d98ccfad5bcb6&idfile=59948&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F59948%2F2024-03-01%2FEquity%2BWeekly&stath=63538e430ec636dc1&time=1718720394&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=357964
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8b91efb2c48d7ea7eae8b5ba4b6648c3540b93112fd89bc73015571723d80f5f&idfile=59329&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F59329%2F2023-11-03%2FEquity%2BWeekly&stath=3c2b9190a2262d84d&time=1718720394&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=343064
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4bac08024db65d007fb0538291c9f46f4c5c09dd6138b29b64319ae85ffd6c2c&idfile=58808&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F58808%2F2023-08-04%2FEquity%2BWeekly&stath=b2815af39bb99d66e&time=1718720394&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=327664
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c1efe32da60fe01c069a3371953eb4e070694d2c424ca24672fd58f3179d2186&idfile=58261&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F58261%2F2023-04-28%2FEquity%2BWeekly&stath=0056e004bb9a92b5b&time=1718720394&tool=RSC
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